
证券代码：300651        证券简称：金陵体育        公告编号：2018-111 

江苏金陵体育器材股份有限公司 

关于对外投资参股公司的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公司董事会于 2018 年 10 月 15 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布

了《江苏金陵体育器材股份有限公司关于对外投资参股公司的公告》（公告编号： 

2018-108），经审查，该公告名称和内容表述有误,现将此公告名称及全文中“参股公

司”、“合资公司”更正为“控股子公司”。公司对该公告进行了修改，具体如下： 

一、修改公告名称 

更正前公告名称 ： 

《江苏金陵体育器材股份有限公司关于对外投资参股公司的公告》 

更正后公告名称 ： 

《江苏金陵体育器材股份有限公司关于对外投资设立控股子公司的公告》 

二、修改公告内容 

（一）更正前内容 ： 

“一、对外投资概述 

1、对外投资的基本情况 

为了满足公司的发展需要，拓宽业务板块，布局大体育产业，江苏金陵体育器材

股份有限公司拟与自然人刘义奎先生、自然人陈军先生共同投资成立合资公司苏州金

陵玻璃科技有限公司，合资公司注册资本为人民币 1583 万元，出资时间为 2028 年 12

月 31 日前。” 

更正后内容 ： 

“一、对外投资概述 

1、对外投资的基本情况 

为了满足公司的发展需要，拓宽业务板块，布局大体育产业，江苏金陵体育器材

股份有限公司拟与自然人刘义奎先生、自然人陈军先生共同投资成立控股子公司苏州



金陵玻璃科技有限公司，控股子公司注册资本为人民币 1583 万元，出资时间为 2028

年 12 月 31 日前。” 

（二）更正前内容 ： 

“四、对外投资协议的主要内容 

1.投资金额 

合资公司注册资本为人民币 1583 万元。 

公司以货币形式出资人民币 823.16 万，占注册资本的 52%；自然人刘义奎先生以

货币形式出资人民币 379.92 万元，占注册资本的 24%；自然人陈军先生以货币形式出

资人民币 379.92 万元，占注册资本的 24%，出资时间为 2028 年 12 月 31 日前。 

2.认缴方式 

合作双方按出资比例于 2028 年 12 月 31 日前（含当日）将全部出资款支付至合资

公司开立的银行账户。” 

更正后内容： 

“四、对外投资协议的主要内容 

1.投资金额 

控股子公司注册资本为人民币 1583 万元。 

公司以货币形式出资人民币 823.16 万，占注册资本的 52%；自然人刘义奎先生以

货币形式出资人民币 379.92 万元，占注册资本的 24%；自然人陈军先生以货币形式出

资人民币 379.92 万元，占注册资本的 24%，出资时间为 2028 年 12 月 31 日前。 

2.认缴方式 

合作双方按出资比例于 2028 年 12 月 31 日前（含当日）将全部出资款支付至控股

子公司开立的银行账户。” 

（三）更正前内容 ： 

“五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响  

1.投资的目的 

公司投资设立合资公司苏州金陵玻璃科技有限公司主要是基于金陵体育整体的战

略规划以及自身业务发展的需要，布局大体育产业。  

2.存在的风险  

合资公司为新成立公司，可能存在公司管理、资源配置、人力资源及政策等风险

以及新增业务领域的风险控制问题。合资公司将通过进一步完善法人治理结构、建立

健全内部风险控制制度等方式提升公司规范化管理水平，降低风险。  

3.对公司的影响  



本次投资由公司以自有资金投入，不会对公司财务及经营状况产生不利影响，不

存在损害公司及全体股东利益的情形。本次合资公司的设立，对公司财务状况、经营

成果及未来发展具有积极意义。” 

更正后内容： 

“五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响  

1.投资的目的 

公司投资设立控股子公司苏州金陵玻璃科技有限公司主要是基于金陵体育整体的

战略规划以及自身业务发展的需要，布局大体育产业。  

2.存在的风险  

控股子公司为新成立公司，可能存在公司管理、资源配置、人力资源及政策等风

险以及新增业务领域的风险控制问题。控股子公司将通过进一步完善法人治理结构、

建立健全内部风险控制制度等方式提升公司规范化管理水平，降低风险。  

3.对公司的影响  

本次投资由公司以自有资金投入，不会对公司财务及经营状况产生不利影响，不

存在损害公司及全体股东利益的情形。本次控股子公司的设立，对公司财务状况、经

营成果及未来发展具有积极意义。” 

三、其他事项说明 

除上述修订外，《江苏金陵体育器材股份有限公司关于对外投资参股公司的公告》

的其他内容保持不变。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

江苏金陵体育器材股份有限公司 

董 事 会 

2018 年 10 月 16 日 

 




